FUTURA TS CARATTERISTICHE GENERALI
GRADO DI PROTEZIONE IP66
IK 09
PESO 4500 G
CARATTERISTICHE ILLUMINAZIONE
TIPO LED 3030
RESA CROMATICA 80
RG 01
MANTENIMENTO FLUSSO 90% 100000H (L90B10)
TOLLER. FLUSSO LUMINOSO =+/- 7%
CARATTERISTICHE ELETTRICHE
WATT 27W-50W-72W-108W
TOLLERANZA CONSUMO =+/- 10%
SORGENTI LUMINOSE 96
ALIMENTAZIONE 230V
230V
ALIMENTAZIONE
APPLICAZIONE
DIMMERABILE A RICHIESTA
FATTORE DI POTENZA 0,95
INDICE DI MANUTENZIONE 0,95
MATERIALE FINITURE
CORPO ALLUMINIO PRESSOFUSO
VERNICIATO A POLVERE
FINITURA RAL9005
SCHERMO VETRO TEMPERATO
CAVO 2X1.00 NEOPRENE
PRESSACAVO NYLON
TEMPERATURE
STOCCAGGIO DA -35°C A +50°C
FUNZIONAMENTO DA -35°C A +80°C
AFFIDABILITÀ FINO A 7 ANNI DI GARANZIA
RICICLABILITÀ 95%
FUTURA TS27
CODICE TEMP.COL ANG. LUMEN DESCRIZIONE METEL LISTINO
IVA ESCLUSANOMIN USCENTI TE°=25
SIMMETRICI
FUTS2730AM 2200 K 30° 3996 LM 3118 LM FUTURA TESATA 27W 30° IP66 230V 2200K 418,00 €
FUTS2760AM 2200 K 60° 3996 LM 3074 LM FUTURA TESATA 27W 60° IP66 230V 2200K 418,00 €
FUTS2790AM 2200 K 90° 3996 LM 3052 LM FUTURA TESATA 27W 90° IP66 230V 2200K 418,00 €
FUTS2730C 3000 K 30° 4401 LM 3668 LM FUTURA TESATA 27W 30° IP66 230V 3000K 418,00 €
FUTS2760C 3000 K 60° 4401 LM 3617 LM FUTURA TESATA 27W 60° IP66 230V 3000K 418,00 €
FUTS2790C 3000 K 90° 4401 LM 3591 LM FUTURA TESATA 27W 90° IP66 230V 3000K 418,00 €
FUTS2730N 4000 K 30° 4644 LM 3861 LM FUTURA TESATA 27W 30° IP66 230V 4000K 418,00 €
FUTS2760N 4000 K 60° 4644 LM 3807 LM FUTURA TESATA 27W 60° IP66 230V 4000K 418,00 €
FUTS2790N 4000 K 90° 4644 LM 3780 LM FUTURA TESATA 27W 90° IP66 230V 4000K 418,00 €
ASIMMETRICI
FUTS27TCOAM 2200 K 150°X75° 3996 LM 2965 LM FUTURA TESATA 27W 150X75° IP66 230V 2200K 418,00 €
FUTS27T1SAM 2200 K 143°X50° 3996 LM 2922 LM FUTURA TESATA 27W 143X50° IP66 230V 2200K 418,00 €
FUTS27T1MAM 2200 K 140°X60° 3996 LM 3031 LM FUTURA TESATA 27W 140X60° IP66 230V 2200K 418,00 €
FUTS27T2AM 2200 K 151°X81° 3996 LM 2987 LM FUTURA TESATA 27W 151X81° IP66 230V 2200K 418,00 €
FUTS27C50AM 2200 K CON 50° 3996 LM 2943 LM FUTURA TESATA 27W C50° IP66 230V 2200K 418,00 €
FUTS27D55AM 2200 K DIFF 55° 3996 LM 2900 LM FUTURA TESATA 27W D55° IP66 230V 2200K 418,00 €
FUTS27TCOC 3000 K 150°X75° 4401 LM 3488 LM FUTURA TESATA 27W 143X50° IP66 230V 3000K 418,00 €
FUTS27T1SC 3000 K 143°X50° 4401 LM 3437 LM FUTURA TESATA 27W 140X60° IP66 230V 3000K 418,00 €
FUTS27T1MC 3000 K 140°X60° 4401 LM 3565 LM FUTURA TESATA 27W 151X81° IP66 230V 3000K 418,00 €
FUTS27T2C 3000 K 151°X81° 4401 LM 3514 LM FUTURA TESATA 27W C50° IP66 230V 3000K 418,00 €
FUTS27C50C 3000 K CON 50° 4401 LM 3463 LM FUTURA TESATA 27W D55° IP66 230V 3000K 418,00 €
FUTS27D55C 3000 K DIFF 55° 4401 LM 3411 LM FUTURA TESATAE 27W D55° IP66 230V 3000K 418,00 €
FUTS27TCON 4000 K 150°X75° 4644 LM 3672 LM FUTURA TESATA 27W 150X75° IP66 230V 4000K 418,00 €
FUTS27T1SN 4000 K 143°X50° 4644 LM 3618 LM FUTURA TESATA 27W 143X50° IP66 230V 4000K 418,00 €
FUTS27T1MN 4000 K 140°X60° 4644 LM 3753 LM FUTURA TESATA 27W 140X60° IP66 230V 4000K 418,00 €
FUTS27T2N 4000 K 151°X81° 4644 LM 3699 LM FUTURA TESATA 27W 151X81° IP66 230V 4000K 418,00 €
FUTS27C50N 4000 K CON 50° 4644 LM 3645 LM FUTURA TESATA 27W C50° IP66 230V 4000K 418,00 €
FUTS27D55N 4000 K DIFF 55° 4644 LM 3591 LM FUTURA TESATA 27W D55° IP66 230V 4000K 418,00 €
FUTURA TP108
CODICE TEMP.COL ANG. LUMEN DESCRIZIONE METEL LISTINO
IVA ESCLUSANOMIN USCENTI TE°=25
SIMMETRICI
FUTS10830AM 2200 K 30° 15984 LM 12471 LM FUTURA TESATA 108W 30° IP66 230V 2200K 453,00 €
FUTS10860AM 2200 K 60° 15984 LM 12297 LM FUTURA TESATA 108W 60° IP66 230V 2200K 453,00 €
FUTS10890AM 2200 K 90° 15984 LM 12209 LM FUTURA TESATA 108W 90° IP66 230V 2200K 453,00 €
FUTS10830C 3000 K 30° 17604 LM 14672 LM FUTURA TESATA 108W 30° IP66 230V 3000K 453,00 €
FUTS10860C 3000 K 60° 17604 LM 14467 LM FUTURA TESATA 108W 60° IP66 230V 3000K 453,00 €
FUTS10890C 3000 K 90° 17604 LM 14364 LM FUTURA TESATA 108W 90° IP66 230V 3000K 453,00 €
FUTS10830N 4000 K 30° 18576 LM 15444 LM FUTURA TESATA 108W 30° IP66 230V 4000K 453,00 €
FUTS10860N 4000 K 60° 18576 LM 15228 LM FUTURA TESATA 108W 60° IP66 230V 4000K 453,00 €
FUTS10890N 4000 K 90° 18576 LM 15120 LM FUTURA TESATA 108W 90° IP66 230V 4000K 453,00 €
ASIMMETRICI
FUTS108TCOAM 2200 K 150°X75° 15984 LM 11861 LM FUTURA TESATA 108W 150X75° IP66 230V 2200K 453,00 €
FUTS108T1SAM 2200 K 143°X50° 15984 LM 11686 LM FUTURA TESATA 108W 143X50° IP66 230V 2200K 453,00 €
FUTS108T1MAM 2200 K 140°X60° 15984 LM 12122 LM FUTURA TESATA 108W 140X60° IP66 230V 2200K 453,00 €
FUTS108T2AM 2200 K 151°X81° 15984 LM 11948 LM FUTURA TESATA 108W 151X81° IP66 230V 2200K 453,00 €
FUTS108C50AM 2200 K CON 50° 15984 LM 11773 LM FUTURA TESATA 108W C50° IP66 230V 2200K 453,00 €
FUTS108D55AM 2200 K DIFF 55° 15984 LM 11599 LM FUTURA TESATA 108W D55° IP66 230V 2200K 453,00 €
FUTS108TCOC 3000 K 150°X75° 17604 LM 13954 LM FUTURA TESATA 108W 150X75° IP66 230V 3000K 453,00 €
FUTS108T1SC 3000 K 143°X50° 17604 LM 13748 LM FUTURA TESATA 108W 143X50° IP66 230V 3000K 453,00 €
FUTS108T1MC 3000 K 140°X60° 17604 LM 14261 LM FUTURA TESATA 108W 140X60° IP66 230V 3000K 453,00 €
FUTS108T2C 3000 K 151°X81° 17604 LM 14056 LM FUTURA TESATA 108W 151X81° IP66 230V 3000K 453,00 €
FUTS108C50C 3000 K CON 50° 17604 LM 13851 LM FUTURA TESATA 108W C50° IP66 230V 3000K 453,00 €
FUTS108D55C 3000 K DIFF 55° 17604 LM 13646 LM FUTURA TESATA 108W D55° IP66 230V 3000K 453,00 €
FUTS108TCON 4000 K 150°X75° 18576 LM 14688 LM FUTURA TESATA 108W 150X75° IP66 230V 4000K 453,00 €
FUTS108T1SN 4000 K 143°X50° 18576 LM 14472 LM FUTURA TESATA 108W 143X50° IP66 230V 4000K 453,00 €
FUTS108T1MN 4000 K 140°X60° 18576 LM 15012 LM FUTURA TESATA 108W 140X60° IP66 230V 4000K 453,00 €
FUTS108T2N 4000 K 151°X81° 18576 LM 14796 LM FUTURA TESATA 108W 151X81° IP66 230V 4000K 453,00 €
FUTS108C50N 4000 K CON 50° 18576 LM 14580 LM FUTURA TESATA 108W C50° IP66 230V 4000K 453,00 €
FUTS108D55N 4000 K DIFF 55° 18576 LM 14364 LM FUTURA TESATA 108W D55° IP66 230V 4000K 453,00 €
FUTURA TS72
CODICE TEMP.COL ANG. LUMEN DESCRIZIONE METEL LISTINO
IVA ESCLUSANOMIN USCENTI TE°=25
SIMMETRICI
FUTS7230AM 2200 K 30° 10656 LM 8314 LM FUTURA TESATA 72W 30° IP66 230V 2200K 441,00 €
FUTS7260AM 2200 K 60° 10656 LM 8198 LM FUTURA TESATA 72W 60° IP66 230V 2200K 441,00 €
FUTS7290AM 2200 K 90° 10656 LM 8140 LM FUTURA TESATA 72W 90° IP66 230V 2200K 441,00 €
FUTS7230C 3000 K 30° 11736 LM 9781 LM FUTURA TESATA 72W 30° IP66 230V 3000K 441,00 €
FUTS7260C 3000 K 60° 11736 LM 9644 LM FUTURA TESATA 72W 60° IP66 230V 3000K 441,00 €
FUTS7290C 3000 K 90° 11736 LM 9576 LM FUTURA TESATA 72W 90° IP66 230V 3000K 441,00 €
FUTS7230N 4000 K 30° 12384 LM 10296 LM FUTURA TESATA 72W 30° IP66 230V 4000K 441,00 €
FUTS7260N 4000 K 60° 12384 LM 10152 LM FUTURA TESATA 72W 60° IP66 230V 4000K 441,00 €
FUTS7290N 4000 K 90° 12384 LM 10080 LM FUTURA TESATA 72W 90° IP66 230V 4000K 441,00 €
ASIMMETRICI
FUTS72TCOAM 2200 K 150°X75° 10656 LM 7907 LM FUTURA TESATA 72W 150X75° IP66 230V 2200K 441,00 €
FUTS72T1SAM 2200 K 143°X50° 10656 LM 7791 LM FUTURA TESATA 72W 143X50° IP66 230V 2200K 441,00 €
FUTS72T1MAM 2200 K 140°X60° 10656 LM 8081 LM FUTURA TESATA 72W 140X60° IP66 230V 2200K 441,00 €
FUTS72T2AM 2200 K 151°X81° 10656 LM 7965 LM FUTURA TESATA 72W 151X81° IP66 230V 2200K 441,00 €
FUTS72C50AM 2200 K CON 50° 10656 LM 7849 LM FUTURA TESATA 72W C50° IP66 230V 2200K 441,00 €
FUTS72D55AM 2200 K DIFF 55° 10656 LM 7733 LM FUTURA TESATA 72W D55° IP66 230V 2200K 441,00 €
FUTS72TCOC 3000 K 150°X75° 11736 LM 9302 LM FUTURA TESATA 72W 150X75° IP66 230V 3000K 441,00 €
FUTS72T1SC 3000 K 143°X50° 11736 LM 9166 LM FUTURA TESATA 72W 143X50° IP66 230V 3000K 441,00 €
FUTS72T1MC 3000 K 140°X60° 11736 LM 9508 LM FUTURA TESATA 72W 140X60° IP66 230V 3000K 441,00 €
FUTS72T2C 3000K 151°X81° 11736 LM 9371 LM FUTURA TESATA 72W 151X81° IP66 230V 3000K 441,00 €
FUTS72C50C 3000 K CON 50° 11736 LM 9234 LM FUTURA TESATA 72W C50° IP66 230V 3000K 441,00 €
FUTS72D55C 3000 K DIFF 55° 11736 LM 9097 LM FUTURA TESATA 72W D55° IP66 230V 3000K 441,00 €
FUTS72TCON 4000 K 150°X75° 12384 LM 9792 LM FUTURA TESATA 72W 150X75° IP66 230V 4000K 441,00 €
FUTS72T1SN 4000 K 143°X50° 12384 LM 9648 LM FUTURA TESATA 72W 143X50° IP66 230V 4000K 441,00 €
FUTS72T1MN 4000 K 140°X60° 12384 LM 10008 LM FUTURA TESATA 72W 140X60° IP66 230V 4000K 441,00 €
FUTS72T2N 4000 K 151°X81° 12384 LM 9864 LM FUTURA TESATA 72W 151X81° IP66 230V 4000K 441,00 €
FUTS72C50N 4000 K CON 50° 12384 LM 9720 LM FUTURA TESATA 72W C50° IP66 230V 4000K 441,00 €
FUTS72D55N 4000 K DIFF 55° 12384 LM 9576 LM FUTURA TESATA 72W D55° IP66 230V 4000K 441,00 €
FUTURA TS50
CODICE TEMP.COL ANG. LUMEN DESCRIZIONE METEL LISTINO
IVA ESCLUSANOMIN USCENTI TE°=25
SIMMETRICI
FUTS5030AM 2200 K 30° 7400 LM 5774 LM FUTURA TESATA 50W 30° IP66 230V 2200K 429,00 €
FUTS5060AM 2200 K 60° 7400 LM 5693 LM FUTURA TESATA 50W 60° IP66 230V 2200K 429,00 €
FUTS5090AM 2200 K 90° 7400 LM 5653 LM FUTURA TESATA 50W 90° IP66 230V 2200K 429,00 €
FUTS5030C 3000 K 30° 8150 LM 6793 LM FUTURA TESATA 50W 30° IP66 230V 3000K 429,00 €
FUTS5060C 3000 K 60° 8150 LM 6698 LM FUTURA TESATA 50W 60° IP66 230V 3000K 429,00 €
FUTS5090C 3000 K 90° 8150 LM 6650 LM FUTURA TESATA 50W 90° IP66 230V 3000K 429,00 €
FUTS5030N 4000 K 30° 8600 LM 7150 LM FUTURA TESATA 50W 30° IP66 230V 4000K 429,00 €
FUTS5060N 4000 K 60° 8600 LM 7050 LM FUTURA TESATA 50W 60° IP66 230V 4000K 429,00 €
FUTS5090N 4000 K 90° 8600 LM 7000 LM FUTURA TESATA 50W 90° IP66 230V 4000K 429,00 €
ASIMMETRICI
FUTS50TCOAM 2200 K 150°X75° 7400 LM 5491 LM FUTURA TESATA 50W 150X75° IP66 230V 2200K 429,00 €
FUTS50T1SAM 2200 K 143°X50° 7400 LM 5410 LM FUTURA TESATA 50W 143X50° IP66 230V 2200K 429,00 €
FUTS50T1MAM 2200 K 140°X60° 7400 LM 5612 LM FUTURA TESATA 50W 140X60° IP66 230V 2200K 429,00 €
FUTS50T2AM 2200 K 151°X81° 7400 LM 5531 LM FUTURA TESATA 50W 151X81° IP66 230V 2200K 429,00 €
FUTS50C50AM 2200 K CON 50° 7400 LM 5451 LM FUTURA TESATA 50W C50° IP66 230V 2200K 429,00 €
FUTS50D55AM 2200 K DIFF 55° 7400 LM 5370 LM FUTURA TESATA 50W D55° IP66 230V 2200K 429,00 €
FUTS50TCOC 3000 K 150°X75° 8150 LM 6460 LM FUTURA TESATA 50W 150X75° IP66 230V 3000K 429,00 €
FUTS50T1SC 3000 K 143°X50° 8150 LM 6365 LM FUTURA TESATA 50W 143X50° IP66 230V 3000K 429,00 €
FUTS50T1MC 3000K 140°X60° 8150 LM 6603 LM FUTURA TESATA 50W 140X60° IP66 230V 3000K 429,00 €
FUTS50T2C 3000 K 151°X81° 8150 LM 6508 LM FUTURA TESATA 50W 151X81° IP66 230V 3000K 429,00 €
FUTS50C50C 3000K CON 50° 8150 LM 6413 LM FUTURA TESATA 50W C50° IP66 230V 3000K 429,00 €
FUTS50D55C 3000K DIFF 55° 8150 LM 6318 LM FUTURA TESATA 50W D55° IP66 230V 3000K 429,00 €
FUTS50TCON 4000 K 150°X75° 8600 LM 6800 LM FUTURA TESATA 50W 150X75° IP66 230V 4000K 429,00 €
FUTS50T1SN 4000 K 143°X50° 8600 LM 6700 LM FUTURA TESATA 50W 143X50° IP66 230V 4000K 429,00 €
FUTS50T1MN 4000 K 140°X60° 8600 LM 6950 LM FUTURA TESATA 50W 140X60° IP66 230V 4000K 429,00 €
FUTS50T2N 4000 K 151°X81° 8600 LM 6850 LM FUTURA TESATA 50W 151X81° IP66 230V 4000K 429,00 €
FUTS50C50N 4000 K CON 50° 8600 LM 6750 LM FUTURA TESATA 50W C50° IP66 230V 4000K 429,00 €
FUTS50D55N 4000 K DIFF 55° 8600 LM 6650 LM FUTURA TESATA 50W D55° IP66 230V 4000K 429,00 €
27W 50W
72W 108W
CONSUMO
13
1
420
55
12
0
164
50
171716
143°
X
50°
151°
X
81°
50°
AC
140°
X
60°
150°
X
75°
FASCI DI LUCE
55°
AD